- Бюджету Овідіопольської селищної територіальної громади (код бюджету 
15563000000) – 1 421 769,00 гривень, а саме: на утримання трудового архіву для 
Комунальної установи Овідіопольської селищної ради «ОБ’ЄДНАНИЙ ТРУДОВИЙ АРХІВ» 
(код ЕДРПОУ 42181728) у сумі 414 040,00 гривень (чотириста чотирнадцять тисяч сорок 
гривень 00 коп.); на відшкодування комунальних послуг для Комунального некомерційного 
підприємства Овідіопольської селищної ради «ОВІДІОПОЛЬСЬКА ЛІКАРНЯ» (код 
ЄДРПОУ 01998845) у сумі 937 729,00 гривень (дев’ятсот тридцять сім тисяч сімсот двадцять 
дев’ять гривень 00 коп.), на відшкодування послуг Комунальній установі Овідіопольської 
селищної ради «Овідіопольський інклюзивно-ресурсний центр» (код ЕДРПОУ 42880800) з 
комплексної психолого-педагогічної оцінки дітям з особливими освітніми потребами до 18

[...]

проживання жителям Великодолинської селищної територіальної громади у сумі 1 200 
000,00 гривень (один мільйон двісті тисяч гривень 00 копійок); на відшкодування 
комунальних послуг для комунального некомерційного підприємства «Чорноморська 
лікарня» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області у сумі 1 500 000,00 
гривень (один мільйон п’ятсот тисяч гривень 00 копійок) в частині медичної допомоги 
населенню Великодолинської селищної територіальної громади. 

Встановити, що на кінець бюджетного періоду залишки коштів іншої субвенції з 
бюджету Великодолинської селищної територіальної громади зберігаються на казначейських